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Sayı : E-34221550-010.07.02-5729 Tarih:           07.06.2024
Konu : Çek Cumhuriyeti İnşaat Malzemelerine İlişkin Ulusal Düzenleme

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 31.05.2024 tarihli ve 97379073 sayılı yazınız.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Çek Cumhuriyeti'nde piyasaya sunulan belirli inşaat malzemeleri için 
teknik gereklilikleri belirleyen 163/2002 sayılı Tüzüğün ve ilgili mevzuatın 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren 
yürürlüğe gireceği belirtilmiştir. 

Yazıda, Türkiye'de üretilen ürünlerin onaylanmış kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen veya bunlara eşdeğer 
olarak kabul edilen testlere uygun olmaları halinde Avrupa Birliği veya Avrupa Ekonomik Alanı'nda üretilen 
ürünlerle aynı muameleyi görmesine imkan veren bir hükmün yer aldığı ifade edilmiştir.

Bilgilerini ve Odanızın/Borsanızın ilgili üyelerine konu hakkında duyuru yapılmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla, 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.
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Ticari Bilgi, İletişim Hizmetleri ve Kadın-Genç Girişimciler Daire Başkanlığı

Sayı : E-68460249-458.99-00097379073
Konu : Çek Cumhuriyeti İnşaat Malzemelerine

İlişkin Ulusal Düzenleme

DAĞITIM YERLERİNE

Prag Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda, Çek Cumhuriyeti’nde piyasaya sunulan belirli inşaat
malzemeleri için teknik gereklilikleri belirleyen 163/2002 sayılı Tüzüğün; ürünlere uygunluk beyanı
düzenlenmesi ve Çek Uygunluk İşareti iliştirilmesine dair hükümler ilave edilmek suretiyle tadil edildiği
ve tadilat hükümlerinin 17 Nisan 2024 tarihinde Çek Kabinesi tarafından onaylandığı, 1 Ocak 2025
tarihinde de yürürlüğe gireceği ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, ilgili düzenlemede , Türkiye'de üretilen ürünlerin onaylanmış kuruluşlar tarafından
gerçekleştirilen veya bunlara eşdeğer olarak kabul edilen testlere uygun olmaları halinde Avrupa Birliği
veya Avrupa Ekonomik Alanı'nda üretilen ürünlerle aynı muameleyi görmesine imkan veren bir hükmün
yer aldığı ifade edilmektedir..

Bu itibarla, söz konusu duruma ilişkin olarak anılan ülke ile işbirliği yapan üyelerinize e-posta ile
bilgilendirme yapılmasının ve ilave bilgi için ilgili Ticaret Müşavirliğimize (prag@ticaret.gov.tr)
yönlendirme yapılmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Koray Ali KONCA
Bakan a.

Daire Başkan V.
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Dağıtım:
Türkiye ve Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine


